
                                 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO FIUGGI (FR) 

Via Val Madonna n. 14 – 03014 Fiuggi (FR)  – tel. 0775515263 Presidenza 0775548032    
fric83600x@istruzione.it – fric83600x@pec.istruzione.it – www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it  C.F. 92064570606 

Prot. n.0005457/IV.10        Fiuggi, 26 novembre 2021 
 

Al personale scolastico 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
CUP H19J21005910006  

Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-LA-2021-160 
 

RETTIFICA TABELLA AVVISO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ESPERTO INTERNO PER AFFIDAMENTO 
INCARICO DI “PROGETTISTA” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno per la selezione di personale esperto progettista prot. 0005426 del 25/11/2021. 
CONSIDERATO che nell’avviso sopra citato è presente un refuso nella tabella di valutazione dei titoli, nella 
colonna valutazione. 

DISPONE 
la sostituzione della tabella con la seguente 
 

Titoli ed Esperienze lavorative Valutazione  

Docente del team digitale o animatore digitale: Punti 5 per ogni anno Max 20 

Pregressa esperienza come progettista o 

gestore di reti 
 

Pregressa esperienza nella gestione di 

progetto PON 

Punti 10 per ogni attività 

 

 

Max 50 

Conoscenza dei sistemi informatici  
 

Partecipazione a corsi di formazione attinenti 

la didattica in ambito matematico/informatico  
 

EIPASS (7 moduli) ECDL CORE (7 moduli) IC3 

global standard 3  
 

Altre certificazioni informatiche diverse dalle 

precedenti  
 

Partecipazione a corsi di formazione sulle 

nuove tecnologie 

 

 

Punti 3 per ogni corso  

 

Punti 3 per ogni 

certificazione  
 

Punti 3 per ogni 

certificazione  
 

 

Punti 3 per ogni corso  

 

 

 

 

Max 30 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Antonella Buono 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs n.39/1993 

mailto:fric83600x@istruzione.it
mailto:fric83600x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/

